
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

           

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(четырнадцатое заседание Совета депутатов второго созыва)

РЕШЕНИЕ
      
      26 июня 2024 года                          № 3

О признании утратившими силу 
некоторых решений Муниципального
совета Яковлевского района                                                                                     

В  соответствии  с  частью  5  статьи  51  Федерального  закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства финансов
Российской  Федерации  от  10  октября  2023  года  №  163н  «Об  утверждении
порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципальной
собственности»,  Порядком  управления  и  распоряжения  имуществом,
находящимся  в  муниципальной  собственности  Яковлевского  городского
округа», утвержденного решением совета депутатов Яковлевского городского
округа от 20 декабря 2018 года № 11 «Об утверждении Порядка  управления
и распоряжения  имуществом,  находящимся  в  муниципальной  собственности
Яковлевского  городского  округа»,  руководствуясь  Уставом Яковлевского
городского округа, Совет депутатов Яковлевского городского округа решил:

1. Признать утратившими силу:
- решение  Муниципального  совета  Яковлевского  района

от  14  июля  2009  года  №  2  «Об  утверждении  Порядка  ведения  Реестра
муниципальной собственности Яковлевского района в новой редакции»;

- решение  Муниципального  совета  Яковлевского  района
от 27 июня 2012 года № 3 «О внесении изменений в Порядок ведения Реестра
муниципальной собственности Яковлевского района». 

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.



3. Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Победа»  и  разместить
на официальном  сайте  органов  местного  самоуправления  Яковлевского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль    за     выполнением     настоящего     решения     возложить
на постоянную комиссию Совета депутатов Яковлевского городского округа
по экономическому развитию (Афанасьева О.А.).

Председатель Совета депутатов
Яковлевского городского округа                               О.В. Мевша


